
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lvo 297/94; 

VISTA la L. 124/99; 

VISTA la L. 296/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il D.M. n. 374 del 24/04/2019 con il quale il MIUR ha indetto l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento per il personale docente ed educativo e/o il trasferimento della posizione da una provincia ad 

un’altra, per il triennio scolastico 2019/2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 11616 del 23/07/2019 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive della provincia di Lecce; 

VISTO il reclamo prodotto dalla docente Lefons Maria Gabriella (cl.conc. A012) con il quale lamentava 

l’errata  valutazione di un anno di servizio come non specifico  e che per tanto sono stati attribuiti punti 6 

anziché punti 12; 

ACCERTATO che il reclamo è stato prodotto nei termini e che lo stesso merita l’accoglimento; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alle conseguenti rettifiche a fronte delle situazioni su esposte, 

avvalendosi anche dei poteri di autotutela, atteso che ricorre l’interesse pubblico della oggettività e 

omogeneità: 

DECRETA 

 

Le graduatorie ad esaurimento della provincia di Lecce sono rettificate come di seguito esplicitato:  

 

LEFONS  

MARIA GABRIELLA  

(30/3/1972 LE) 

CL. A012 sono attribuiti ulteriori punti 6 per 

servizio specifico. Passa da posto  

5 con punti 132 a posto 3 bis con 

punti 138 

 

L’Amministrazione ai sensi della legge 241/90 capo V bis, si riserva la possibilità di attuare 

provvedimenti in autotutela per correzioni che dovessero rendersi necessarie. 

Avverso al presente decreto sono esperibili rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa vigente in 

materia. 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – LORO SEDI 

- Alla Direzione Regionale per la Puglia – BARI 

- Alle OO.SS. Scuola della Provincia – LORO SEDI – 

- Al Sito Internet - SEDE 


		2019-08-22T18:54:47+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012802.22-08-2019




